1

成都市新筑路桥机械股份有限公司

非公开发行A股股票

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准成都市新筑路桥机械股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可【2020】138号）核准，成都市新筑路桥机械

股份有限公司（以下简称“公司”）已向四川发展轨道交通产业投资有限公司非

公开发行122,333,000股人民币普通股。

公司现就本次非公开发行A股股票事项涉及公司董事、监事和高级管理人员

持股变动的情况报告如下：

本次交易中，公司的董事、监事和高级管理人员均不是本次股份认购对象，

本次交易前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。具体情况

如下：

单位：股、%

姓名 职务
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

肖光辉 董事长 - - - -

冯克敏 副董事长、董事 721,000 0.11 721,000 0.09

贾秀英 董事、财务总监 576,400 0.09 576,400 0.07

张杨 董事、副总经理、董事会秘书 457,499 0.07 457,499 0.06

江涛 独立董事 - - - -

冯俭 独立董事 - - - -

罗珉 独立董事 - - - -

张宏鹰 监事会主席、职工监事 90,000 0.01 90,000 0.01

杨丽 监事 163,000 0.03 163,000 0.02

龚勇 职工监事 103,700 0.02 103,700 0.01

金圣 监事 - - - -

粟立 监事 - - - -

2

夏玉龙 副总经理 877,900 0.13 877,900 0.11

王斌 副总经理 855,000 0.13 855,000 0.11

杜晓峰 副总经理 629,200 0.10 629,200 0.08

陈翔越 副总经理 258,600 0.04 258,600 0.03

合计 4,732,299 0.73 4,732,299 0.61

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《成都市新筑路桥机械股份有限公司非公开发行 A 股股

票董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告》之签字盖章页）

   成都市新筑路桥机械股份有限公司

2020年 5月 11日